

اخبار
همه منتظر تصمیم نهایی
چرخش دوباره بیرانوند به سوی تراکتور!

همه در انتظار تصمیم نهایی علیرضا بیرانوند هستند و حالا از تراکتور به عنوان مقصد احتمالی او یاد می‌شود.
به گزارش ورزش سه، مهمترین نکته در مورد علیرضا بیرانوند، تغییر نظر ناگهانی او و تصمیمات غیرقابل پیشبینی است که آینده او را از تحلیل و بررسی خارج می‌کند. به عبارتی تیم باشد، به یکباره قراردادش از فسخ می‌کند و سپس در حالی که همه انتظار امضای قرارداد با یک تیم از سوی او را دارند، به سراغ پیشنهاد بعدی می‌رود.
به همین دلیل تمام اخبار و حواشی پیرامون علیرضا بیرانوند به صورت روزانه تغییر می‌کند و حالا در جدیدترین وضعیت، او به سمت تراکتور چرخش داشته است. البته تراکتوری‌ها در چند هفته گذشته به دلیل بدعهدی این دروازه‌بان تمایل چندانی به عقد قرارداد با او نداشتند اما حالا قرار است طرفین مذاکرات خود را دنبال کنند
نکنه مهم و کلیدی در انتقال علیرضا بیرانوند، مسئله شکایت پرسپولیس در کمیته تعیین وضعیت است که طبیعتا باعث هراس مدیران باشگاه تراکتور و سایر مسترثران علیرضا بیرانوند از عقد قرارداد با او می‌شود. البته که بیرانوند پیش از این مذاکرات قرارداد خود را فسخ کرده و موضوع افواگر ی منتفی است اما به هر حال در صورت حکم کمیته تعیین وضعیت علیه بیرانوند، او دچار مشکلی بزرگ خواهد شد و طبیعتا هیچ باشگاهی دوست ندارد که شریک این مسئله باشد.
در مورد بیرانوند این موضوع از اهمیت بالایی برخوردار است که او در هشت فصل اخیر بهترین دروازه‌بان فوتبال ایران بوده و شماره یک تیم ملی را به صورت مستمر در اختیار داشته و این نکته باعث می‌شود تا خرید او، خط دروازه هر تیمی را تضمین کند. همچنین انگیزه بالا و روحیه قهرمانی سبب می‌شود تا تیم او بی‌توجه به نام و پیشینه، ادعای قهرمانی خود را به میان بیاورد.
همچنین مورد دیگر، درخواست ۲۰ میلیاردی باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند است که در جلسه کمیته تعیین وضعیت مطرح شده است. به عبارتی اگر حکم این کمیته علیه دروازه‌بان تیم ملی صادر شود، این دو احتمالاً با هزینه شانه تیم بعدی او خواهد بود تا هزینه استخدام این دروازه‌بان بیشتر هم شود.
البته سوی دیگر این پرونده تیرنهٔ علیرضا بیرانوند، قضایای فسخ قانونی او از سوی همکاران جمشید نورشرف در تعیین وضعیت است که معادلات انتقال او را کاملاً تغییر می‌دهد. هرچند که در غیر این صورت نیز احتمال پیوستن او به تراکتور بیشتر از عدم تحقق این انتقال است، خصوصاً اینکه بر اساس گفته‌های مدیران باشگاه پرسپولیس به هیچ‌وجه قصد ندارند بیرانوند را در تیمشان نگه دارند.
به نهایت باید بزر دیگر برای تعیین سرنوشت علیرضا بیرانوند منتظر ماند و احتمالاً تا پایان هفته آینده اخبار موفق‌تری از تیم بعدی او منتشر خواهد شد.

ندا شهسواری دربارۀ حضورش در المپیک پاریس صحبت کرد.

پرچمدار کاروان ایران در المپیک پاریس:

سخت است همیشه در اوج باشید

ندا شهسواری درباره حضورش در المپیک پاریس صحبت کرد.



● به نظران بعد از درخشش در بازی‌های آسیایی، تنیس روی میز ایران چه زمانی می‌تواند به یک قدرت در جهان و آسیا تبدیل شود و مدعی همیشگی کسب مدال باشد؟

● به نظر خلیلی نزدیک شده‌ایم و الان جزو مدعیان هستیم. اخیراً نوجوانان ما مقام سوم آسیا را کسب کردند و مقامی که در بازی‌های آسیایی بعدست آمد، اتفاقی نبود چون در این صورت تکرار نمی‌شد. فدراسیون در سال‌های اخیر با سرمایه‌گذاری خیلی خوبی که داشته، روی همه رده‌ها تأثیر خوبی گذاشته و توانستیم با قدرت‌های دنیا رقابت کنیم.

● الان شما از نظر درآمدی در شرایطی هستید که بتوانید به صورت کامل روی ورزش تمرکز کنید و خیالتان از بحث مالی راحت باشد؟

● نه از نظر درآمدی ما با رشته‌هایی مثل والیبال و فوتبال متفاوت هستیم. ورزش خودش یک صنعت است و باید چنین نگاهی باشد. زندگی خود من همیشه تبعیدی بوده و روی ورزش تمرکز کردم. البته قول‌هایی می‌زد و مهربانیهایی که کلیه در اختیار داشت با تیم‌های بزرگ لیگ قابل مقایسه نبودند، اما قایدی توانست شانزده بار برای این تیم گلزنی کند و ۶ و یک بار نیز پاس گل بدهد. او همچنین چند پنالتی نیز برای تیمش گرفت و همین موضوع سبب شد تا نام او در میان برترین‌های لیگ قرار بگیرد. در اطلاعاتی‌ای که سایت رسمی اندوک لیگ امارات منتشر کرد، اتحادیه حرفه‌ای فوتبال این کشور لیست نامزدهای جوایز برترین‌های فصل گذشته را برای دسته‌های بهترین بازیکن اماراتی، بهترین بازیکن خارجی، بهترین بازیکن جوان اماراتی، بهترین بازیکن جوان مقیم یا خارجی، بهترین بازیکن کشور امارات، بهترین مربی، زیباترین گل زده و بهترین بازیکن منتخب تماشاگران اعلام کرد. رای‌گیری برای جوایز برترین‌های فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴، از ساعت ۸ پنجشنبه ۱۱ ژوئیه آغاز شده و تا ساعت ۸ شب تاریخ ۱۶ ژوئیه از طریق وب‌سایت و اپلیکیشن رسمی اتحادیه فدراسیون فوتبال امارات ادامه خواهد داشت. بر این اساس، نامزدهای جایزه توپ طلایی بهترین بازیکن خارجی عبارتند از: نیکولاس خیمینز (الوصل)، مهدی قایدی (کلباء)، عمر خربیین (الوحده)،

چقدر مسیر سختی است.

● ما چقدر در المپیک شانس مدال هم داریم؟

● مخصوصاً در بخش آقایان شرایط خیلی خوب است و برداران عالمیان در بازی‌های آسیایی مدال برنز گرفتند. قدرت‌های دنیا در آسیا هستند و آن‌ها می‌ماند و برای من حس غرور و افتخار دارد که در صف اول بایستم و نماینده تمام ورزشکاران تاپ کشورم باشم و امیدوارم نماینده خوبی برای کشورم در المپیک پاریس باشم.

● این سومین المپیک شماست و از این حیث رکورد خوبی ثبت کرده‌اید.

● من المپیک توکیو را به اختلاف یک امتیاز از دست دادم و نتوانستم سهمیه بگیرم. خیلی دوست داشتم سهمیه دوره قبلی را هم بگیرم تا سومین بار پیاپی به المپیک بروم چون بزرگ‌ترین مسابقات ورزشی است. الان هم خیلی خوشحال هستم چون ۳ بار حضور در المپیک برای یک ورزشکار کار سختی است که همیشه در اوج باشید و فقط ورزشکاران حرفه‌ای درگ می‌کنند

کاتیدای داغ بزرگ ترین جایزه سال

آخرین درپیل قایدی، فوق ستاره آسیا!

با اعلام رسمی صفحه اندوک، مهدی قایدی نامزد کسب عنوان بهترین بازیکن خارجی لیگ امارات شد.

به گزارش ورزش سه، یک فصل بسیار خوب برای مهدی قایدی به پایان رسید. ستاره بوشهری توانست بهترین رکورد دوران حرفه‌ای خود از حیث بیشترین تعداد گلزنی در یک فصل را جابجا کند و همین درخشش سبب شد تا باشگاه اتحاد کلباء به هر نحوی که شده، برای حفظ این بازیکن تلاش کند و در نهایت نیز موفق شد نظر مثبت شیباب الاهلی را به دست بیاورد. بدون شک، قایدی مهرهای تأثیرگذار در تیم اتحاد کلباء بود. تیمی که هیچ‌گاه در طول تاریخ خود در حد مدعی برای قهرمانی و با حداقلی ایستادن در میان ۶ تیم بالای جدول نبوده و حتی پس از چندین بار صعود و سقوطش بالاترین رده باشگاه امارات و دسته پایین‌تر، به آنسانور لیگ معروف شد. با این حال، از زمان حضور فرهاد جمیدی روی نیمکت کلباء، این تیم توانست نتایج قابل توجهی کسب کند و به اقصای گلوگیر برای تیم‌های مطرح اندوک لیگ تبدیل شد. البته بپروا همگانی نتوانستند درخشش فصل قبل را تکرار کنند و با این حال، مهدی قایدی تک ستاره تیمش در فصل

چالش های مهم ورزش ایران وراهکارهای رفع آنها

کشور و وضعیت نامناسب و نامطلوب ورزشگاههای ملی مانند مجموعه ورزشی آزادی و تختی و شیروزی در تهران و ورزشگاههای مراکز استان ها در انطاق با استانداردهای بین المللی، که نیازمند تصویب اعتباری ویژه و اتخاذ راهکاری عاجل برای تکمیل و بازسازی هستند.

۶- نتیجه گرایی و حاکمیت فضای برد به هر قیمت در ورزش قهرمانی که منجر به شیوع برخی مظاهر فساد و ناهنجاری ها و رفتارهای خلاف اخلاق و دور از شأن ورزش در ورزشگاهها و مسابقات ورزشی شده است.

۷- کم توجهی به نقش ممتاز ورزش در حوزه دیپلماسی عمومی و استفاده از ظرفیت ورزش برای برقراری تعاملات فرهنگی و اجتماعی تأثیرگذار با ملت ها و کشورها و نبود برنامه ای جامع برای حضور موثرتر ایران در سازمان ها و نهادهای بین المللی ورزشی از طریق کسب کرسی های موثر در این سازمان ها.

۸- بی توجهی به قابلیت ها و ظرفیت های گسترده فرهنگی و اجتماعی ورزش و نقش موثر آن در ایجاد روحیه نشاط و شادابی در مردم و ارتقاء هویت و انسجام ملی و مقابله با معضلات و آسیب های اجتماعی، و نبود برنامه اقدام برای رفع موانع مشارکت هرچه بیشتر آحاد جامعه و به ویژه بانوان در فعالیت ها و رویدادهای ورزش همگانی و قهرمانی با توجه به مزیت ها و فرصت های قابل توجه این بخش مهم از ورزش.

با توجه به طرح راهبردی ورزش قوی- ایران قوی از سوی رهبری ، و برای حل مسائل و چالش های برشمرده فوق، پیاده سازی ارکان این راهبردی شامل موارد ذیل به عنوان اولویت هایی در ورزش در چهار سال آینده مورد توجه خواهد بود.

- مدیریت دانش بنیان و مدیرانه در ابعاد کلان و خرد ورزش،

- برنامه محوری در حیطه ها و حوزه های ورزش در ابعاد تربیتی، همگانی، قهرمانی، و حرفه ای،

- مدیریت دقیق منابع انسانی و به ویژه ورزشکاران و مربیان،

- توجه به ارزش های معنوی، فرهنگی و پهلوانی و اخلاق محوری در ورزش،

- توجه به نیازها و رفع مشکلات شغلی و معیشتی ورزشکاران و قهرمانان ورزشی،

- پیشگیری و مراقبت از بروز ناهنجاری ها و رفتارهای دور از شأن و آسیب ها و آفت های اخلاقی و مالی در فضای اداری و مدیریتی ورزش

- و مقابله و برخورد جدی و بدون اغماض با انواع فساد و مافیاهای آلوده کننده

ورزش.

استقرار مدیریت دانش بنیان، کارشناسی و تخصصی و بدور از نگاههای سیاسی

و جانی در ساختار وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون ها و هیات های ورزشی،

ادارات کل ورزش و جوانان استان ها، و مدیریت ورزش دستگاہهای اجرایی کشور

- تقویت بنیان در جهت افزایش ظرفیت اشتغال برای دانش آموختگان و قهرمانان ورزش

- تأسیس نظام دانش آموختگان علوم ورزشی کشور در جهت ساماندهی و حمایت از بخش علمی ورزش کشور

- ساماندهی اقتصاد ورزش و رفع موانع توسعه آن به ویژه تنگناهای اقتصاد دولتی

اخبار
پایان کار مدافع چپ قطری در ایران
درآمد صد میلیاردی پرسپولیس از عبدالکریم حسن
همه چیز برای بازگشت عبدالکریم حسن به لیگ ستارگان قطر مهیا شده است.
به گزارش ورزش سه، در روزهای که پرسپولیس هنوز موفق به جذب اولین بازیکن خود نیز در فصل نقل و انتقالات نشده است، خبر جدایی عبدالکریم حسن از اردوگاه سرخ‌ها برای هواداران پرسپولیس بسیار تلخ‌تر می‌شود. عبدالکریم که بعد از اتفاقات جام جهانی قطر و درگیری لفظی با یک هوادار در فضای مجازی با تنبیه شدیدی رو به رو شد و از لیگ ستارگان و تیم ملی قطر کنار گذاشته شد، بعد از بازی در لیگ کویت به تهران آمد و با پرسپولیس به قهرمانی رسید.
در این شرایط یک پروژه ملی برای بازگرداندن عبدالکریم به قطر کلید خورد و پس از باشگاه الوکره، العربی نیز با پیش گذاشت. این بازیکن علی‌رغم اینکه محبوبیت خوبی میان هواداران سرخ‌ها دارد، اما خودش نیز برای بازگشت به قطر ابراز علاقه کرده و باید جدایی او از پرسپولیس را قطعی دانست. در این شرایط باشگاه پرسپولیس نیز سود مالی خوبی از جدایی عبدالکریم حسن می‌کند و در ازای دریافت یک میلیون و سیصد هزار دلار و همچنین برپایی دو اردو با هزینه العربی در قطر رضایتمانه مدافع چپ خود را صادر خواهد کرد. بنابراین پرسپولیس از سود حاصل از جدایی عبدالکریم حدود صد میلیارد تومان درآمدزایی خواهد داشت. گفته می‌شود با توجه به اینکه بازگشت عبدالکریم حسن به قطر یک پروژه ملی محسوب می‌شود و او دوباره قرار است به تیم ملی نیز بازگردد، این بازیکن به هیچ وجه به ایران برنمی‌گردد و درحال حاضر تنها چانه‌زنی مدیران پرسپولیس و العربی برای تغییر رقم رضایتمانه و نهایی شدن آن مانده است. باید دید این انتقال چه زمانی رسمی می‌شود و مدیران پرسپولیس پس از جدایی عبدالکریم و البته علی نعمتی چه فکری برای جذب مدافع چپ خواهند کرد.
نظر جدی سرخ‌ها روی یک مدافع آسی پوش
حرکت انتقاملی پرسپولیس از استقلال در نقل و انتقالات
پرسپولیس به احتمال زیاد جنگ بر سر رامین رضاییان را به استقلال می‌یازد و با یک حرکت انتقاملی نقل و انتقالات را جذاب خواهد کرد.
به گزارش ورزش سه، عملکرد پرسپولیس در نقل و انتقالات تا اینجای کار برای هواداران این تیم راضی کننده نبوده و اگر جریان نقل و انتقالات را یک ماتر از نظر بگیریم، سرخپوشان تهرانی از رقبا عقب افتاده‌اند و چند مهره کلیدی تیم قهرمان، اردوگاه سرخ را ترک کردند.
پرسپولیس بعد از اینکه نتوانست دانیال اسماعیلی‌فر را راضی به ماندن کند، سراغ رامین رضاییان رفت تا مدافع راست اسبق خود را به خدمت بگیرد. اما با توجه به اینکه استقلال هم خواهان این بازیکن بود و از طرفی به نظر می‌رسد دلخوری‌هایی میان رامین و پرسپولیس‌ها وجود دارد، مسیر آبی پوش شدن این بازیکن هموارتر شد.حال به احتمال زیاد پرسپولیس جنگ بر سر به خدمت گرفتن رامین رضاییان را به استقلال می‌یازد و در د این شرایط باید بازی مرم خود برای جذب یک مدافع راست آفریقایی که زیر نظر گاریدو نیز بازی کرده است، با این حال پرسپولیس دنبال این است که انتقام از دست دادن رامین رضاییان را از استقلال بگیرد و روی یک مدافع مرکزی آبی‌پوشان نظر جدی دارد.

سقیان بوفقیینی (الوصل) وسقیان رحیمی (العین). کاپیتان‌های تیم‌ها، مربیان، رسانه‌ها و تماشاگران در رای‌گیری برای این جوایز شرکت می‌کنند.

اتحادیه فوتبال امارات همچنین دو جایزه مخصوص از انتخاب تماشاگران را نیز در نظر گرفته است که شامل جایزه بهترین بازیکن از نظر تماشاگران و جایزه زیباترین گل است. تماشاگران می‌توانند از طریق لینک اختصاصی که در صفحات رسمی اتحادیه حرفه‌ای فوتبال امارات در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است، برای این دو جایزه رای دهند. حالا قایدی برای تصاحب عنوان بهترین خارجی فصل قبل، کار سختی برای رقابت با سقیان بوفقیینی دارد که با الوصل قهرمان شد. ضمن اینکه سقیان رحیمی نیز در العین فصل بی‌ظنری را تجربه کرد.
ویدگر پوششگری که در تقابل با هر دو تیم الوصل و العین عملکرد درخشانی داشت، حالا باید یک بار دیگر این دو بازیکن و تیم‌هایشان را دریبل بزند و به سوی یک افتخار مهم بتازد.

بدون شک این دستاورد بزرگی برای مهدی قایدی محسوب خواهد شد که توانسته در میان پنج خارجی برتر لیگ معتبر امارات قرار بگیرد و حالا، آخرین دریبل او برای رسیدن به این عنوان، باقی مانده است.

ادامه از صفحه یک

۱- وضعیت نامناسب ورزش همگانی که بی توجهی به آن سلامت جسمی و روانی مردم را دچار مخاطره کرده است. فقر حرکتی و کمبود حرکت و فعالیت بدنی ناشی از تغییرات سبک زندگی که منجر به افزایش قابل توجه اضافه وزن و چاقی در بین مردم(حدود ۵۵ تا ۶۰ درصد در بزرگسالان و حدود ۳۰ درصد در دانش آموزان) و به تبع آن شیوع بیماری های غیرواگیر و افزایش هزینه های درمان(سالانه حدود ۴۵ هزار میلیارد تومان) در کشور شده است. با توجه به تاکید اصل سوم قانون اساسی به تربیت بدنی و ورزش رایگان، متأسفانه کم توجهی ها و تغییر رویکردها در موضوع ورزش همگانی باعث ایجاد موانعی از جمله ضعف های ساختاری، مدیریتی، بودجه ای، فرهنگی، اجتماعی، آموزشی، راهبردی ضعیف ورزش همگانی در سطح کلان و نبود برنامه راهبردی جامع برای همراه سازی مردم در پیش روی توسعه ورزش همگانی شده است.

۲- موضوع اقتصاد ورزش و موانع پیش روی توسعه آن از جمله چالش های جدی توسعه ورزش در ابعاد همگانی و قهرمانی است. دولتی بودن اقتصاد کشور و وجود تنگناها و محدودیت های قانونی برای هزینه در این زمینه، و استمرار وجود برخی موانع به ظاهر لاینحل از جمله حلقه بخت پوش رسانه ای و تلویزیونی که تاکنون ضربه قابل توجهی از منابع مالی باشگاههای حرفه ای و قهرمانی است، و کفایت مشوق هایی از قبیل تسهیلات کم بهره و معافیت های مالیاتی برای سرمایه گذاری در ورزش راه را برای توسعه و پیشرفت متوازن و پایدار ورزش حرفه ای قهرمانی و همگانی دشوار کرده است.

۳- ساختار حاکمیتی و دولتی بخش اجرایی ورزش ایران و وضعیت نامناسب ساختاری و مدیریتی فدراسیون های ورزشی کشور و هیات های ورزشی استان ها که مشابه نهادهای دولتی اداره می شوند، و وابستگی تقریباً کامل زیرساختی، بودجه ای و مالی اکثر قریب به اتفاق آن ها به حمایت های مادی و اعتباری دولت، عامل موثری برای برقی ضضع و ناکارآمدی این ساختارها و نهادهای مدیریتی و اجرایی ورزش بوده است.

۴- وضعیت باشگاههای ورزشی قهرمانی و حرفه ای (به لحاظ کیفی و کمی، ساختاری، مدیریتی) که متأسفانه فاصله قابل توجهی در مقایسه با استانداردهای اروپا و باشگاهداری و در رقابت با باشگاههای ورزشی کشورهای منطقه و جهان دارند. همچنین وضعیت باشگاههای ورزشی عمومی و همگانی(حدود ۲۵۰۰۰ باشگاه) که به لحاظ تعداد (به نسبت جمعیت کشور) تا ۱۰۰ هزار باشگاه قابل افزایش است، و امکانات و تجهیزات این باشگاهها نیز جهت پاسخگویی به نیازهای ورزشی مردم در شهرها و روستاها فاصله قابل توجهی با وضع مطلوب دارند. نکته مهم و قابل ذکر در حوزه باشگاههای عمومی آن است که قریب به اتفاق آن ها توسط بخش خصوصی

سرمایه گذاری شده است. بنظر می‌رسد یکی از دلایل مهم نامناسبی وضعیت باشگاهها، عدم تصویب قانون نظام جامع باشگاهداری است که با گذشت بیش از یک دهه هنوز به سرانجام نرسیده است.

۵- وجود بیش از۴۰۰۰ پروژه و طرح نیمه تمام ورزشی میراث چند ده ساله در